
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.010.219

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 

ბრძანება №277

2007 წლის 18 აპრილი 

ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლების წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილებების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 36-ე მუხლის, ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,მ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
1. ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლების წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში (სსმ III, 2005 წ., №112, მუხ. 1233) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილებები:

ა) ჭიათურის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ქ. ჭიათურის №3 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე, ქ. ჭიათურის №9 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; №5 საჯარო სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; ქ. ჭიათურის №6 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; ქ. ჭიათურის №10 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; ქ. ჭიათურის №11 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; ქ. ჭიათურის №13 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს საშუალო საფეხურზე; ჭიათურის მუნიციპალიტეტის სოფ. ქვედა ითხვისის საჯარო სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე და ჭიათურის მუნიციპალიტეტის სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს ბრძანების №1 დანართის შესაბამისად; 

ბ) ქარელის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ქარელის №3 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე და ქარელის მუნიციპალიტეტის სოფ. ყინწვისის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე;

გ) წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუხსხიდან ამოღებულ იქნეს წყალტუბოს №5 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე;

დ) ახმეტის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუხსხიდან ამოღებულ იქნეს ახმეტის №4 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; ქ. ახმეტის №3 სკოლას შეიცვალოს მისამართი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

	10
	№3
	ჭავჭავაძის №15
	დაწ-საბ-საშ


ე) გარდაბნის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ქ. გარდაბნის №7 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე;
ვ) წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სოფ. საჩინოს №2 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე;

ზ) მცხეთის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სოფ. არაშენდის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით საფეხურზე; 

თ) საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სოფ. მანავის სკოლა, რომელიც სწავლას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; 

ი) ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ლანჩხუთის №4 და №5 სკოლები, რომლებიც სწავლებას ახორციელებენ დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე, ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის სოფელ გვიმბალაურის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე და ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს ბრძანების №2 დანართის შესაბამისად;

კ) ქ. თბილისის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ქ. თბილისის №66 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; ქ. თბილისის №93 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე;

ლ) სენაკის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სენაკის №4, №5 და №8 სკოლები, რომელიც სწავლებას ახორციელებენ დაწყებით-საბაზო საფეხურზე და სენაკის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს ბრძანების №3 დანართის შესაბამისად;

მ) ხობის მუნიციპალიტეტის სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სოფ. პირველი მაისის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; ხობის მუნიციპალიტეტის სოფ. საქირიოს სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; ხობის მუნიციპალიტეტის სოფ. ჯაპიშაქარის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; ხობის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვედაზენის საჯარო სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; ხობის მუნიციპალიტეტის სოფ. პირველი ხორგის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; ხობის მუნიციპალიტეტის სოფ. გაღმა ხორგის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; ხობის მუნიციპალიტეტის სოფ. I გურიფულისა და სოფ. ნოჯიხევის №2 სკოლები, რომლებიც სწავლებას ახორციელებენ დაწყებით-საბაზო საფეხურზე და ხობის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს ბრძანების №4 დანართის შესაბამისად; 

ნ) ყვარლის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ქ. ყვარლის №4 და №3 სკოლები, რომელებიც სწავლებას ახორციელებენ დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე;

ო) კასპის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოკამის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; 

პ) აბაშის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს აბაშის მუნიციპალიტეტის სოფ. აბაშისპირის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე; 

ჟ) ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სოფ. წითელხევის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე;

რ) წალკის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სოფ. ხრამჰესის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო საფეხურზე;

ს) ტყიბულის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს ქ. ტყიბულის №3 სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე;

ტ) მარტვილის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს მარტვილის №3 საჯარო სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე;

უ) საქართველოს აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხიდან ამოღებულ იქნეს სოფ. ხელყრუს სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით საფეხურზე; 

ფ) საქართველოს აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროს ხულოს მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში მითითებული სოფ. ხულოს სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორცილებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე, შეეცვალოს სახელი და იწოდოს დაბა ხულოს სკოლად, რომელიც სწავლებას განახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე.

ქ) ბრძანების მე-5 დანართიდან ამოღებულ იქნეს ახალციხის სკოლა, რომელიც სწავლებას ახორციელებს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურზე; 

ღ) თელავის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების დანართიდან ამოღებულ იქნეს ქ. თელავის №10 სკოლა და თელავის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხა ჩამოყალიბდეს ბრძანების №5 დანართის შესაბამისად.

2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ა. ლომაია

დანართი №1

	ჭიათურის მუნიციპალიტეტი

	№
	სახელწოდება 
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ჭიათურის №1 სკოლა 
	ნინოშვილის ქ. №50
	დაწ-საბ-საშ.

	2
	ჭიათურის №2 სკოლა 
	ტოლსტოის ქ. №4
	დაწ-საბ-საშ.

	3
	ჭიათურის №4 სკოლა
	ნიკოპოლის ქ. №14
	დაწ-საბ-საშ.

	4
	ჭიათურის №7 სკოლა 
	ცხოვრებაძის ქ. №17  
	დაწ-საბ-საშ

	5
	ჭიათურის №8 სკოლა 
	ფრანგიშვილის ქ. №17 
	დაწ-საბ-საშ.

	6
	სოფ. ნიგოზეთის სკოლა
	სოფ. ნიგოზეთი
	დაწ-საბ-საშ.

	7
	სოფ. ქვ. უსახელოს სკოლა
	სოფ. უსახელო
	დაწ-საბ-საშ.

	8
	სოფ. ზედა უსახელოს სკოლა
	სოფ. ზედა უსახელო
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფ. მერევის სკოლა
	სოფ. მერევი
	დაწ-საბ-საშ.

	10
	სოფ. წასრის სკოლა
	სოფ. წასრი
	დაწ-საბ-საშ.

	11
	სოფ. ბერეთისის სკოლა
	სოფ. ბერეთისი
	დაწ-საბ-საშ.

	12
	სოფ ზოდის სკოლა
	სოფ. ზოდი
	დაწ-საბ-საშ.

	13
	სოფ. დარკვეთის სკოლა
	სოფ. დარკვეთი
	დაწ-საბ-საშ.

	14
	სოფ ზედუბნის სკოლა
	სოფ. ზედუბანი
	დაწ-საბ

	15
	სოფ. კაცხის სკოლა
	სოფ. კაცხი
	დაწ-საბ-საშ.

	16
	სოფ. დიდი კაცხის სკოლა
	სოფ. დიდი კაცხი
	დაწ-საბ.

	17
	სოფ. ნავარძეთის სკოლა
	სოფ. ნავარძეთი
	დაწ-საბ.-საშ

	18
	სოფ. ეწერის სკოლა
	სოფ. წერი
	დაწ-საბ.

	19
	სოფ მორძგვეთის სკოლა
	სოფ მორძგვეთი
	დაწ-საბ.

	20
	სოფ. ვაჭევის სკოლა
	სოფ. ვაჭევი
	დაწ-საბ.-საშ

	21
	სოფ. ღვითორის სკოლა
	სოფ. ღვითორი
	დაწ-საბ.-საშ

	22
	სოფ. ხრეითის სკოლა
	სოფ. ხრეითი
	დაწ-საბ.-საშ

	23
	სოფ. ხრეითის სკოლა
	სოფ. ხრეითი
	დაწ-საბ.

	24
	სოფ. რგანის სკოლა
	სოფ. ღგანი
	დაწ-საბ-საშ

	25
	სოფ წიქვალის სკოლა
	სოფ წიქვალი
	დაწ-საბ-საშ

	26
	ქვედა ჭალოვანის სკოლა
	სოფ. ჭალოვანი
	დაწყებითი

	27
	სოფ. ხალიფაურის სკოლა
	სოფ. ხალიფაური
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფ. თაბაგრების სკოლა
	სოფ. თაბაგრები
	დაწ-საბ-საშ

	29
	სოფ. პერევისის სკოლა
	სოფ. პერევისი
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფ. შუქრუთის სკოლა
	სოფ. შუქრუთი
	დაწ-საბ-საშ

	31
	სოფ. ქვაციხის სკოლა
	სოფ. ქვაციხე
	დაწ-საბ-საშ

	32
	სოფ. რცხილათის სკოლა
	სოფ. რცხილათი
	დაწ-საბ.

	33
	სოფ. ხვაშითის სკოლა
	სოფ. ხვაშითი
	დაწ-საბ.

	34
	სოფ. ითხვისის სკოლა
	სოფ. ითხვისი
	დაწ-საბ-საშ

	35
	სოფ. შუქურთის №2 სკოლა
	სოფრომაძის ქ. №15F
	დაწ-საბ-საშ.

	36
	სოფ. გეზრულის სკოლა
	სოფ. ეზრული
	დაწ-საბ-საშ

	37
	სოფ. სვერის სკოლა
	სოფ. სვერი
	დაწ-საბ-საშ.

	38
	სოფ. ცხრუკვეთის სკოლა
	სოფ. ცხრუკვეთი
	დაწ-საბ.

	39
	სოფ. სკინდორის სკოლა
	სოფ. სკინდორი
	დაწ-საბ..

	40
	სოფ. მანდავრის სკოლა
	სოფ. ანდავრი
	დაწ-საბ-საშ.

	41
	სოფ. ტყემლოვანის სკოლა
	სოფ. თყემლოვანი
	დაწ-საბ-საშ.

	42
	სოფ. მეჩხეთურის სკოლა
	სოფ. მეჩხეთური
	დაწ.-საბ.

	43
	სოფ. იხვითის №2 სკოლა
	მაღაროს ქ. №12 
	დაწ.-საბაზო-საშ.


დანართი №2

	ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტი

	№
	სახელწოდება 
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ლანჩხუთის №1 სკოლა
	ჟორდანიას ქ. №25 
	დაწ-საბ-საშ.

	2
	ლანჩხუთის №2 
	ბაგრატიონის №10
	დაწ-საბ-საშ.

	3
	ლანჩხუთის №3
	მუსხელიშვილის ქ. №9/11
	დაწ-საბ-საშ.

	4
	სოფ. ახალსოფლის სკოლა
	სოფ. ახალსოფლი
	დაწ.-საბ.

	5
	სოფ. აკეთის სკოლა
	სოფ. აკეთი
	დაწ.-საბ.საშ.

	6
	სოფ. ქვემო აკეთის სკოლა
	სოფ. ქვემო აკეთი
	დაწ.-საბ.

	7
	სოფ. ჭანჭათის სკოლა
	სოფ. ჭანჭათი
	დაწ.-საბ.

	8
	სოფ. ნიგოითის სკოლა
	სოფ. ნიგოითი
	დაწ.-საბ.საშ.

	9
	სოფ. ქვიანის სკოლა
	სოფ. ქვიანი
	დაწ.-საბ.

	10
	სოფ. წყალწმინდის სკოლა
	სოფ. ჭყალწმინდა
	დაწ-საბ-საშ.

	11
	სოფ. ღრმაღელის სკოლა
	სოფ. ღრმაღელე
	დაწ-საბ.

	12
	სოფ. ჯურუყვეთის №1 სკოლა
	სოფ. ჯურუყვეთი
	დაწ-საბ-საშ.

	13
	სოფ. ჯურუყვეთის №2 სკოლა
	სოფ. ჯურუყვეთი
	დაწ-საბ.

	14
	სოფ. ნინოშვილის სკოლა
	სოფ. ნინოშვილი
	დაწ-საბ.

	15
	სოფ. ჩიბათის სკოლა
	სოფ. ჩიბათი
	დაწ-საბ-საშ.

	16
	სოფ. აცანის სკოლა
	სოფ. აცანი
	დაწ-საბ-საშ.

	17
	სოფ. მამათის სკოლა
	სოფ. მამათი
	დაწ-საბ-საშ.

	18
	სოფ. შუხუთის სკოლა
	სოფ. შუხუთი
	დაწ-საბ-საშ.

	19
	სოფ. ლესის სკოლა
	სოფ. ლესა
	დაწ.-საბ.საშ.

	20
	სოფ. შრომისუბნის სკოლა
	სოფ. შრომისუბანი
	დაწ.-საბ.

	21
	სოფ. ჩოჩხათის სკოლა
	სოფ. ჩოჩხათი
	დაწ-საბ-საშ.

	22
	სოფ. ნიგვზიანის სკოლა
	სოფ. ნიგვზიანი
	დაწ-საბ-საშ.

	23
	სოფ. ხაჯალიის სკოლა
	სოფ. ხაჯალია
	დაწ-საბ-საშ.

	24
	სოფ. სუფსის სკოლა
	სოფ. სუფსა
	დაწ-საბ-საშ.


დანართი №3

	სენაკის მუნიციპალიტეტი

	№
	სახელწოდება 
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ქ. სენაკის №1 სკოლა
	ქ. სენაკი, რუსთაველის ქ. №207
	დაწყ-საბ-საშ

	2
	ქ. სენაკის №2 ჟიული შარტავას სახ. სკოლა
	ქ. სენაკი, ახალგაზრდობის ხეივანი №13
	დაწყ-საბ-საშ

	3
	ქ. სენაკის №3 სკოლა
	ქ. სენაკი, რუსთაველის ქ. №210
	დაწყ-საბ-საშ

	4
	ქ. სენაკის №7 სკოლა
	ქ. სენაკი, რუსთაველის ქ. №68
	დაწყ-საბ-საშ

	5
	სოფ. მენჯის სკოლა
	სოფ. მენჯი
	დაწყ-საბ-საშ

	6
	სოფ. ძველი სენაკის სკოლა
	სოფ. ძველი სენაკი
	დაწყ-საბ-საშ

	7
	სოფ. კოტიანეთის სკოლა
	სოფ. კოტიანეთი
	დაწყებითი

	8
	სოფ. გახომელას სკოლა
	სოფ. ნოქალაქევი
	დაწყებითი

	9
	სოფ. ნოქალაქევის სკოლა
	სოფ. ნოქალაქევი
	დაწყ-საბ-საშ

	10
	სოფ. თეკლათის სკოლა
	სოფ. თეკლათი
	დაწყ-საბ-საშ

	11
	სოფ. ახალისოფლის სკოლა
	სოფ. ახალისოფელი
	დაწყ-საბ.

	12
	სოფ. ეკის სკოლა
	სოფ. ეკი
	დაწყ-საბ.

	13
	სოფ. ზანის სკოლა
	სოფ. ზანი
	დაწყ-საბ-საშ

	14
	სოფ. უშაფათის სკოლა
	სოფ. უშაფათი
	დაწყ-საბ-საშ

	15
	სოფ. ნოსირის სკოლა
	სოფ. ნოსირი
	დაწყ-საბ-საშ

	16
	სოფ. II ნოსირის სკოლა
	სოფ. მეორე ნოსირი
	დაწყ-საბ.

	17
	სოფ. გეჯეთის სკოლა
	სოფ. გეჯეთი
	დაწყ-საბ.

	18
	სოფ. ქვემო ფოცხოს სკოლა
	სოფ. ქვემო ფოცხო
	დაწყ-საბ.

	19
	სოფ. ზემო ფოცხოს სკოლა
	სოფ. ზემო ფოცხო
	დაწყ-საბ.

	20
	სოფ. ლეძაძამეს სკოლა
	სოფ. ლეძაძამე
	დაწყ-საბ-საშ

	21
	სოფ. ხორშის სკოლა
	სოფ. ხორში
	დაწყ-საბ.

	22
	სოფ. ზემო ჭალადიდის სკოლა
	სოფ. ზემო ჭალადიდი
	დაწყ-საბ.


დანართი №3
	ხობის მუნიციპალიტეტი

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ქ.ხობის №1 სკოლა
	ქ. ხობი, თამარ მეფის ქ.№2
	დაწყ-საბ-საშ

	2
	ქ.ხობის №2 სკოლა
	ქ.ხობი, დადიანის ქ. №183
	დაწყ-საბ-საშ

	3
	პირველი მაისის საჯარო სკოლა
	სოფელი პირველი მაისი
	დაწყ-საბ-საშ

	4
	სოფ. პატარა ფოთის სკოლა
	სოფ. პატარა ფოთი
	დაწყ-საბ-საშ

	5
	სოფ. ციტრუსების სკოლა
	სოფ. პატარა ფოთი
	დაწყ-საბ-საშ

	6
	სოფ. ნოჯიხევის სკოლა
	სოფ. ნოჯიხევი, რუსთაველის ქ. №18
	დაწყ-საბ-საშ

	7
	სოფ. ყულევის სკოლა
	სოფ. ყულევი
	დაწყ-საბ.

	8
	სოფ. საგვიჩიოს სკოლა
	სოფ. საგვიჩიო
	დაწყ-საბ.

	9
	სოფ. ზემო ქვალონის სკოლა
	სოფელი ზემო ქვალონი
	დაწყ-საბ.

	10
	სოფ. ქვემო ქვალონის სკოლა
	სოფ. ქვ.ქვალონი, რუსთაველის ქ. №1
	დაწყ-საბ-საშ

	11
	შუა ქვალონის სკოლა
	სოფ. შუა ქვალონი
	დაწყ-საბ-საშ

	12
	სოფ. II გურიფულის სკოლა
	სოფ. გურიფული, თბილისის ქ.№105
	დაწყ-საბ.

	13
	სოფ. ხეთას სკოლა
	სოფელი ხეთა
	დაწყ-საბ-საშ

	14
	სოფ. წინაგოლის სკოლა
	სოფელი ხეთა
	დაწყ-საბ.

	15
	სოფ. ახალი ხიბულის სკოლა
	სოფ. ახალი ხიბულა
	დაწყ-საბ-საშ

	16
	სოფ. ზუბის სკოლა
	სოფ. ახალი ხიბულა
	დაწყ-საბ-საშ

	17
	სოფ. ბიას სკოლა
	სოფ. ბია
	დაწყ-საბ-საშ

	18
	სოფ. ჭალადიდის სკოლა
	სოფ. ჭალადიდი
	დაწყ-საბ-საშ

	19
	სოფ. ძველი ხიბულას სკოლა
	სოფ. ძველი ხიბულა
	დაწყ-საბ-საშ

	20
	სოფ. შუა ხორგას სკოლა
	სოფ. შუა ხორგა
	დაწყ-საბ-საშ

	21
	სოფ. საჯიჯაოს სკოლა
	სოფ. საჯიჯაო
	დაწყ-საბ-საშ

	22
	სოფ. გაღმა საჯიჯაოს სკოლა
	სოფ. საჯიჯაო
	დაწყ-საბ.

	23
	სოფ. ქარიატის სკოლა
	სოფ. ქარიატა
	დაწყ-საბ-საშ

	24
	სოფ. ხამისქურის სკოლა
	სოფ. ხამისქური
	დაწყ-საბ-საშ

	25
	სოფ. თორსას სკოლა
	სოფ. თორსა
	დაწყ-საბ-საშ

	26
	სოფ. ახალსოფლის სკოლა
	სოფ. ახალსოფელი
	დაწყ-საბ-საშ


დანართი №5

	თელავის მუნიციპალიტეტი

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ქ. თელავის №1სკოლა
	ქ. თელავი  ი. ჭავჭავაძის მოედანი 8
	დაწ-საბ-საშუალო

	2
	ქ. თელავის №2  სკოლა
	ქ. თელავი თამარის ქ. 61
	დაწ-საბ-საშუალო

	3
	ქ. თელავის №3  სკოლა
	ქ. თელავი ნადიკვრის ქ. 23
	დაწ-საბ-საშუალო

	4
	ქ. თელავის №4  სკოლა
	ქ. თელავი, ერეკლე II-ის გამზირი №19
	დაწ-საბ-საშუალო

	5
	ქ. თელავის  №5  სკოლა
	ქ. თელავი კვირიკე დიდის ქ.№ 43
	დაწ-საბ-საშუალო

	6
	ქ. თელავის №6 სკოლა 
	ქ. თელავი ი. ჭავჭავაძის გამზ. 201 
	დაწ-საბ-საშუალო

	7
	ქ. თელავის №7  სკოლა
	ქ. თელავი ალაზნის გამზირი 22
	დაწ-საბ-საშუალო

	8
	თელავის №8 სკოლა
	ქ. თელავი, თამარის ქ.№69
	დაწ-საბ-საშუალო

	9
	ქ. თელავის №9 სკოლა
	ქ. თელავი ჭავჭავაძის გამზ.№1
	დაწ-საბ-საშუალო

	10
	კურდღელაურის სკოლა
	სოფელი კურდღელაური
	დაწ-საბ-საშუალო

	11
	ვანთის  სკოლა
	სოფელი ვანთა
	დაწ-საბ-საშუალო

	12
	კონდოლის სკოლა
	სოფელი კონდოლი
	დაწ-საბ-საშუალო

	13
	ვარდისუბნის სკოლა
	სოფელი ვარდისუბანი
	დაწ-საბ-საშუალო

	14
	ნაფარეულის  სკოლა
	სოფელი ნაფარეული
	დაწ-საბ-საშუალო

	15
	თეთრიწყლების სკოლა
	სოფელი თეთრიწყლები
	დაწ-საბ-საშუალო

	16
	აკურის  სკოლა
	სოფელი აკურა
	დაწ-საბ-საშუალო

	17
	კისისხევის  სკოლა
	სოფელი კისისხევი
	დაწ-საბ-საშუალო

	18
	რუისპირის  სკოლა
	სოფელი რუისპირი
	დაწ-საბ-საშუალო

	19
	წინანდლის სკოლა
	სოფელი წინანდალი
	დაწ-საბ-საშუალო

	20
	ართანის  სკოლა
	სოფელი ართანი
	დაწ-საბ-საშუალო

	21
	სანიორის სკოლა
	სოფელი სანიორე
	დაწ-საბ-საშუალო

	22
	ფშაველის  სკოლა
	სოფელი ფშაველი
	დაწ-საბ-საშუალო

	23
	ქვემო ხოდაშნის  
	სოფელი  ქვემო  ხოდაშენი
	დაწ-საბ-საშუალო

	24
	იყალთოს   სკოლა
	სოფელი იყალთო
	დაწ-საბ-საშუალო

	25
	ლაფანყურის სკოლა
	სოფელი ლაფანყური
	დაწ-საბ-საშუალო

	26
	ყარაჯალის  სკოლა
	სოფელი ყარაჯალა
	დაწ-საბ-საშუალო

	27
	ბუშეტის   სკოლა
	სოფელი ბუშეტი
	დაწ-საბ-საშუალო

	28
	გულგულის  სკოლა
	სოფელი გულგულა
	დაწ-საბ-საშუალო

	29
	შალაურის  სკოლა
	სოფელი შალაური
	დაწ-საბ-საშუალო


PAGE  
3

